Vidi ipse. Barnabei *Bull. dell' Istituto* 1882 p. 72. 97.

Quam Dresselius l. c. p. 97 proposuit interpretationem ego (= ego) K(aeso) Anaios (= Annaeus), collata inscriptione quae est in aquaeductus operculo cretaceo reperto in Esquilino ecò C. Antonios (ann. inst. 1880 p. 301), eo nomine offendit, quod pronomen ego, Graece ἐγών ἐγώ, Sanscritice aham (Curtius *griech. Etym.* 5 p. 525) per q quomodo scribi potuerit, non perspicitur.